
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V UHERSKÉM HRADIŠTI 
Svatováclavská 568, 686 69 Uherské Hradiště 

tel.: +420 572 523 290, fax: +420 572 523 291, e-mail: podatelna@osoud.uhr.justice.cz, 
ID DS: znxabgr 

NAŠE ZNAČKA:  Spr 240/2025  
Z+M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava 
 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:   

DNE:  16.06.2025 

Na základě nabídky ze dne 23. 4. 2025 u Vás objednáváme: 
 
 

Položka Počet Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

APC Smart-UPS X 3000VA Rack, Tower LCD 200-240V, 
4U (2700W) s příslušenstvím (External Battery Pack, NM 
Card, Temperature a Humidity Sensor) 

1 78.020,00 16.384,20 94.404,20 

 
Smluvní strany souhlasí: 
 

1. Se zveřejněním této objednávky v anonymizovaném znění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

2. S termínem akceptace do 3 pracovních dnů od doruční objednávky. 
3. S termínem dodání do 60 kalendářních dnů od akceptace objednávky dodavatelem. 
4. Se smluvní pokutou ve výši 0,3 % z kupní ceny objednaného zboží, kterou zaplatí 

prodávající kupujícímu za každý, byť i započatý den prodlení dodání zboží. 
5. Že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 

požadovat úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené zvláštním předpisem. 
6. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury bankovním 

převodem v termínu do 30 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu. 
7. Dodavatel je povinen doručit fakturu odběrateli na adresu sídla, nebo elektronicky na e-

mailovou adresu podatelna@osoud.uhr.justice.cz, nebo do datové schránky odběratele. 
8. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Odběratel je oprávněn vrátit dodavateli do data splatnosti fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) 
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, 
že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury odběrateli. Konkrétní důvody je odběratel povinen uvést 
zároveň s vrácením faktury. 

10. Místem dodání je sídlo kupujícího Svatováclavská 568, 686 69 Uherské Hradiště 
11. Kontaktní osoba odběratele: _________, tel. ________, e-mail: ________ 

 
  

 
………….……………………… 
             
 
 
 

  

Schváleno: 

Příkazce: ………………………. Dne 16.6.2025 

Správce rozpočtu: ………..….… Dne 16.6.2025 

Hlavní účetní: ………….……… Dne 16.6.2025 


